平成 26 年 8 月 8日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 常務取締役 鈴 木 孝 明
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26年 5 月 14 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

1 平成27年3月期第2四半期累計期間（平成26年4月1日～平成26年9月30日）連結業績予想

                                    （単位：百万円）

 売 上 高      営 業 利 益 経 常 利 益      四半期純利益
1株当たり四半期

純利益（円）

前回発表予想(A)     14,000 70 100 50 7.72

今回修正予想(B) 12,500 △240 △180 △170 △26.26

増減額(B-A) △1,500 △310 △280 △220 ―

増減率(%) △10.7% ― ― ― ―

（ご参考）前年実績
（平成26年3月期第2四半期） 12,479 139 171 78 12.15

2 平成 27 年 3 月期通期（平成 26 年 4 月 1日～平成 27 年 3月 31 日）連結業績予想

                                    （単位：百万円）

 売 上 高      営 業 利 益 経 常 利 益      当期純利益
1 株当たり当期

純利益（円）

前回発表予想(A)     29,000 400 450 200 30.89

今回修正予想(B) 27,000 △110 △30 △140 △21.63

増減額(B-A) △2,000 △510 △480 △340 ―

増減率(%) △6.9% ― ― ― ―

（ご参考）前年実績
（平成 26 年 3月期） 27,328 504 571 205 31.68

3 修正の理由

（1）第 2四半期累計期間

車両関係事業は、消費税率引き上げに伴う駆け込み需要の反動減により、新車販売が予想よりも減

少し、また、予定されていた新型車の発売が遅れたことなどを要因として予想を下回る見込みです。

さらに、産業機械事業は、計画の延期や中止が発生したことに加えて、開発要素の多い案件の原価

高や無償修理費用が増加することが見込まれ、予想を下回る見込みです。

一方、冷間鍛造事業および電機機器事業は堅調に推移しております。

これらの結果、連結の売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに予想を下回る見込みです。

（2）通期

第 2四半期累計期間の連結業績予想の修正に伴うものであります。

以上